
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 121

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:26:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição parcelada de Camisetas para Departamento de Assistência e
Desenvolvimento Social e para usuários do Grupo dos Idosos, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/121/pregistro-de-preccedilos-para-a-aquisiccedilatildeo-parcelada-de-camisetas-para-departamento-de-assistecircncia-e-desenvolvimento-social-e-para-usuaacuterios-do-grupo-dos-idosos-conforme-especificaccedilotildees-constantes-do-anexo-ii-ndash-termo-de-referecircnciap-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3071a093f58b425164435f78b0d6d3e7.pdf

